Sala das Sessõe5

_ 	 flEÍ
ASSEMBLÉiA LEGISLATWADOESTADO DERORM.MK

AS$EMBLiIA LEG1SLATXVA

"Amazónia: Patnmõnio dos Brasileiros 	 DO ESTRDO DE RORAIMA

A Força do Povo

REQUERIMENTO NIDa

LIDO JiA S SÃO DO

DIA Ou (

Excelentíssima Senhora

Deputada AURELINA MEDEIROS
Presidente em exercício da ALE/RR

a

CE

-4

LS

E-,

Senhora Presidente,
	 4

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192, parágrafo único, inciso

1, alínea "b", dc inciso XVII do art. 196 e incisos 1 e XVII, todos do Regimento Interno.

requerem de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, convidar o Gerente-Geral do Banco

da Amazônia. Agência Boa Vista, ROBERTO ARAÚJO SILVA, para em data a ser fixada.

prestar esclarecimentos junto à Comissão de Agricultura. Pecuária e Política Rural, sobre a

aplicação dos recursos de investimentos destinados ao Estado de Roraima para o ano de 2010,

bem como, as previsões de aplicação para o ano de 2011.

PalAdo Antônio Madins - Praça do Censo Clvico, 202 - PABX (95) 3621-4000 	Telefax: (95) 3623- 0033 / 3623 - 9409
CEP:69.301-380 - Boavista - Roraima - Brasil - ALE-RRnaintemetwww.aI.rr.gov.br

1
ASSENrBtÉrAEGTSLATwADoESTADoiERoRiMA 	. -.

ASSEP4ÜLEIA LEGiSLATIVA
"Amazônia: Património dos Brasileiros 	 DO ESTSDO DE RORAHA

A Forço do Povo

1 	 REQUERIM1NTO N°O /11 	 1

Excelentíssima Senhora
Deputada AURELINA MEDEIROS
Presidente em exercício da ALE/RR

Senhora Presidente,

APROVA09(A)

Em.Q/ E

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192,parágrafo único, inciso

1. alínea "b", ele inciso XVII do art. 196 e incisos 1 e XVII, todos do Regimento Interno,

requerem de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, convidar o Gerente-Gera! do Banco

da Amazônia, Agência Boa Vista, ROBERTO ARAÚJO SILVA, para em data a ser fixada,

prestar esclarecimentos junto à Comissão de Agricultura, Pecuária e Política Rural, sobre a

aplicação dos recursos de investimentos destinados ao Estado de Roraima para o ano de 2010

bem çomo, as previsões de aplicação para o ano de 2011.

Sala das Sessões, 03 de ilia

Patilcio Astónto Martins - Praça do Centro data, 202 - PABX (95) 3621-4000 - Tetetax: (95) 3623 - 0033 / 3623-9409

CEP: 69.301-380 - Boa Vista - RoraIma - Brasil - ALE-RR na internet: aww.al.rr.gov.br